

## Riigiteaduste magistriõppe vastuvõtu hindamiskriteeriumid

Vastuvõttueksam koosneb kirjalikust osast ja vestlusest. Kirjalikus vormis kirjeldab kandidaat oma õpimotivatsiooni, erialavalikut ning võimaliku lõputöö teemat, millele võiks õpingute käigus spetsialiseeruda. Vestluse ja kirjaliku ülesande põhjal hinnatakse kandidaate kolmes erinevas kategoorias järgmiste kriteeriumite alusel:

### ÕPIMOTIVATSIOON

Kuni 20p	21-33p	34-40p
Põhjendab erialavalikut ebaselgelt/väheveenvalt. Õppekavaga ei ole kursis või on seda on üksikute aspektide/õppeainete osas.	Põhjendab erialavalikut ning on tutvunud õppekavaga. On pealiskaudselt tutvunud õppekavaga ja õppetöö korraldusega.	Põhjendab erialavalikut hästi ja läbimõeldult. On tutvunud õppekavaga ja õppetöö korraldusega. Omab selget visiooni karjääri tegemiseks avalikus sektoris või avaliku poliitika analüüsijana.

### VALMISOLEK MAGISTRIÕPINGUTEKS RIIGITEADUSTE ERIALAL

Kuni 20p	21-33p	34-40p
Varasemad kokkupuuted sotsiaalteadustega või riigiteaduste erialaga seotud töökogemus puuduvad või on juhuslikud.	Omab varasemaid kokkupuuteid sotsialateadustega ja/või töötab (või on töötanud) erialaga lähedalt seotud töökohal.	Omab sotsiaalteaduste bakalaureusekraadi riigiteaduste (või sellega lähedasel) erialal ja/või töötab avalikus sektoris või (erasektoris) erialasel tööl. Inglise keele oskus vähemalt B1 tasemel.

### MAGISTRITÖÖ TEEMAPÜSTITUS

Kuni 10	11-16	17-20
Kavandatava magistritöö teemapüstitust on kirjeldatud, kuid selles avaldub teema ja selle uurimisvõimaluste väga piiratud valdamine.	Kavandatava magistritöö teemapüstitust on põhjendatud praktilis(t)est probleemi(de)st lähtuvalt, selle asetamine laiemasse konteksti on puudulik.	Kavandatava magistritöö teemapüstitust on põhjendatud nii praktilis(t)ele probleemi(de)le kui ka uuringutele/kirjandusele tuginedes.

Kõikide kategooriate lõikes peab iga kandidaadi sooritus vastama vähemalt kõige madalamale eespool tabelis toodud punktisummale (õpimotivatsioon 20p, valmisolek magistriõpinguteks 20p ja magistritöö teemapüstitus 10p). Kui see tingimus on täidetud, hinnatakse igat kandidaati kõikide kategooriate lõikes ning vastuvõtuläveni ületamiseks tuleb koguda 70p.

### KOKKU

Kategooria	Maksimumpunktid
Õpimotivatsioon	40
Valmisolek magistriõpinguteks	40
Magistritöö teemapüstitus	20
KOKKU	100
VASTUVÕTULÄVEND	70